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 Kuntalain (410/2015) 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on 

viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä päätettävä 
kunnan tuloveroprosentista sekä muiden verojen perusteista. 
Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91 a §:n (520/2010) 
mukaan kunnan tulee ilmoittaa seuraavan vuoden tuloveroprosentin 
suuruus Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden 
marraskuun 17. päivänä.  

 
 Kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja alennettiin 

kuluvalle vuodelle 12,64 prosenttiyksiköllä. Näin ollen 
tuloveroprosentit ovat tällä hetkellä prosentin sadasosan 
tarkkuudella. Vuoden 2024 tuloveroprosentit tulee määrätä ja 
ilmoittaa 0,10 %-yksikön tarkkuudella, eli näin ollen kaikkien kuntien 
veroprosentit muuttuvat. Jos kunta ei ilmoita tuloveroprosenttiansa 
määräajassa Verohallinnolle tai ilmoittaa sen virheelisellä 
tarkkuudella, kunnan 2023 sovellettua tuloveroprosenttia voidaan 
pyöristää lähimpään prosenttiyksikön kymmeneykseen vuodelle 
2024 (Laki verotusmenettelystä 91 a § ja 91 b §).  

 
 Hyrynsalmen kunnan vuoden 2023 tuloveroprosentti on 9,11. 
 
  Kunnanhallituksen hyväksymän talousarvion 2024 ja 

taloussuunnitelman 2025 - 2026 aiempi laadintaohje perustui 
tuloveroprosenttiin 9,10 %. Päivitetyssä ohjeessa (päivätty 
24.10.2023) tuloveroprosenttia on tarkistettu hieman alaspäin (9,0 
%), talousarvioraamin kokonaistulostavoitteesta tinkimättä.  

 
 Oheisliittenä uusi talousarvion laadintaohje, joka sisältää 

tarkennetun talousarvioraamin, joka on 0,6 milj € ylijäämäinen. 
 
  Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja p. 044 7104 400, 

heimo.keranen@hyrynsalmi.fi. 
 
 Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 KUNNANJOHTAJA: 
 Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että vuoden 2024 

tuloveroprosentiksi määrätään 9,0 %. 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 
 
 


